
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che la Comunità Montana Medio Sangro – Zona R – di Quadri ha inviato la somma di € 
1.118,18 ai sensi della L.R. 95/95; 
 
Atteso che la somma inviata potrà essere concessa in favore di quelle famiglie che hanno un portatore di 
handicap che necessitano di assistenza e le cui famiglie hanno gravi problemi economici; 
 
Rilevato che il Sig. Graziano Ascone ha bisogno di continua assistenza da parte della propria famiglia e 
che la stessa trovasi in gravi difficoltà economica da sfiorare talvolta problemi di sussistenza; 
  
Ritenuto, pertanto, che la famiglia di Graziano Ascone ha tutti i requisiti per la concessione del 
contributo di € 1.118,18  
 
Vista la legge 05/02/1992, n. 104; 
 
Vista la legge 21/05/1998, n. 162; 
 
Vista la L.R. 02/05/1995, n. 95 
   
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 

 
D E L I B E R A 

 
Di stabile di concedere in favore della famiglia del Sig. Graziano ASCONE il contributo di € 1.118,18, 
accreditato dalla Comunità Montana Medio Sangro – Zona R – di Quadri, per assistenza domiciliare 
continuativa in favore del portatore di handicap e per alleviare in parte le difficoltà economiche in cui 
trovasi la predetta famiglia, come previsto dalla L.R. n.95/95; 
 
di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente dliberato.     
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


